

附件4：
2014级本科生申请转专业汇总表
学院名称：                                （学院公章）
一、校内考核方式转专业申请汇总表
	序号
	学号
	姓名
	现修读专业
	拟转入专业
	录取批次
	报考科类
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


二、特殊原因转专业申请汇总表
	序号
	学号
	姓名
	现修读专业
	拟转入专业
	录取批次
	报考科类
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                            填报日期：                                                  教学院长签字：

